



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Malerfirmaet Eilsborg ApS Anno 1976
Ejbydalsvej 198, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 34 97 37

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Dan Eilsborg
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Eilsborg ApS Anno 1976 Ejbydalsvej 198 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 34 97 37
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dan Eilsborg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	G. og D. Eilsborg Holding ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

.Der har ikke være nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.665 t.kr. mod 3.827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.664.946	3.827
1 Personaleomkostninger	-2.740.865	-3.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.964	-131
Driftsresultat	817.117	303
Andre finansielle indtægter	1.850	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.080	-5
Resultat før skat	815.887	298
3 Skat af årets resultat	-183.336	-70
Årets resultat	632.551	228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	620.000	350
Overføres til overført resultat	12.551	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122
Disponeret i alt	632.551	228



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.902	122
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.902	122
	Anlægsaktiver i alt	15.902	122
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5
	Varebeholdninger i alt	5.000	5
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.237.249	580
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.903	0
	Udskudte skatteaktiver	8.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	116
	Periodeafgrænsningsposter	5.038	5
	Tilgodehavender i alt	1.256.190	701
	Likvide beholdninger	963.842	1.177
	Omsætningsaktiver i alt	2.225.032	1.883
	Aktiver i alt	2.240.934	2.005



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	31.312	19
Foreslået udbytte for regnskabsåret	620.000	350
Egenkapital i alt	1.151.312	869
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	298	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.987	49
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	108
Selskabsskat	193.336	0
Anden gæld	519.001	977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.622	1.134
Gældsforpligtelser i alt	1.089.622	1.134
Passiver i alt	2.240.934	2.005

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	18.761	350.000	868.761
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.551	620.000	632.551
	500.000	31.312	620.000	1.151.312



Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.385.300	3.088
Pensioner	296.218	234
Andre omkostninger til social sikring	59.347	71
	<u>2.740.865</u>	<u>3.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.627	4
Andre finansielle omkostninger	1.453	1
	<u>3.080</u>	<u>5</u>

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	193.336	0
Årets regulering af udskudt skat	-10.000	70
	<u>183.336</u>	<u>70</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2023	653.184	653
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>653.184</u>	<u>653</u>
Kostpris 30. juni 2024		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-530.318	-400
Årets af-/nedskrivninger	-106.964	-131
	<u>-637.282</u>	<u>-531</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>15.902</u>	<u>122</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. og D. Eilsborg Holding ApS, CVR-nr. 44 15 46 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


